
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UCHWAŁA NR XLII/326/2021 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 49 ust. 3 Statutu Gminy Zarszyn 
(Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2003 r. Nr 28, poz. 509 z późn.zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala , co następuje:

§1-
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 r. w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały.

§2.
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§3-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i Gr/ypminy Zarsłyn 

mgr Jńnusz Konieczny



rada gminy 
38-530 ZARSZYN 
woj. Załącznik 

do Uchwały Rady Gminy Zarszyn 
Nr XLII/362/2021 

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok

Lp. Termin Temat Przygotowujący

1. Styczeń 
2022

Kontrola w zakresie prawidłowości i terminowości rozliczania opłat za 
odbiór odpadów komunalnych za 2021 rok. Przegląd dystrybucji 
worków na odpady, przegląd składowania odpadów w punkcie 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

Referat Gospodarki 
Komunalnej

2. Luty 
2022

Kontrola w zakresie prawidłowości i terminowości rozliczania opłat za 
dostarczanie wody i odbiór ścieków, kontrola stanu zaległości w 
opłatach.

Kierownik Zakładu 
Gospodarki Komunalnej

3. Marzec 
2022

Kontrola realizacji zadań w zakresie naliczania i poboru podatków od 
osób prawnych i fizycznych oraz udzielania ulg i zwolnień w 2021 r.

Referat Finansów' 
i Dochodów Gminy

4. Kwiecień 
2022

Opiniowanie wykonania budżetu Gminy za rok 2021 i sporządzenie 
wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy.

Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy

5. Maj 
2022

Kontrola funkcjonowania Centrum Usług Wspólnych Zarszynie. Dyrektor CU W

6. Czerwiec 
2022

Kontrola prawidłowości i terminowości fakturowania usług za 
odśnieżanie w sezonie 2021/2022.

Kierownik Referatu 
Inwestycji

7. Lipiec 
2022

Kontrola funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Kierownik GOPS

8. Sierpień 
2022

Kontrola z realizacji zadań w zakresie funduszu sołeckiego za 2021 
rok.

Kierownik Referatu 
Inwestycji

9. Wrzesień 
2022

Kontrola zatrudnienia w Urzędzie Gminy Zarszyn. Przegląd stanowisk 
w poszczególnych referatach.

Sekretarz Gminy

10. Październik 
2022

Kontrola rozliczania dotacji dla klubów sportowych
Inspektor ds. promocji 

i współpracy 
z organizacjami 
pozarządowymi.

II. Listopad 
2022

Ocena realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych

Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej.

Kierownicy jednostek

Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

12. Grudzień 
2022

Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. Prze w od n iczący Korni sj i 
Rewizyjnej

PRZEWODNICZĄ0 v 

mgr UH


